
FAU-møte 02.09.24 

Tilstede: Anette, Vigdis, Katarina, Mariann, Edita, Cathrine, Diana, Lena, Christopher og Anne (skolen) 

Lena har sagt seg villig til å sitte som uavhengig leder, altså hun hører ikke til en klasse og om ingen 

av de som ikke var tilstede i dag vil ha denne rollen, så var det et ønske fra fjorårets utvalg. Grunnet 

at det manglet 6 stk i dag blir det valgt nestleder og kasserer neste gang. Det er ønske om at den som 

er nestleder og kasserer også er interessert å sitte i mer enn et år. Det er veldig kjekt å se at vi er 

flere som har sittet over flere år 😊 

FAU har fått tid på foreldremøte der vi ønsker å opplyse om saksgang, hvilke saker vi ikke skal ha, 

snakke om inntektene rundt 17.mai, oppfordre til å delta på dugnadene og hva vi ønsker å bruke 

penger på. 

Innkjøp: Vi ønsker å kjøpe en musicbox, med mikrofon og om mulig en rekke med diskolys.  

Under fanen FAU på hjemmesiden til skolen, skal det oppdateres slik at infoen der stemmer. Her skal 

det og komme litt om saksgang, kontaktinfo og årshjul. 

Skoleårets elevkvelder (Med forbehold om endringer så følg med på årshjul) 

1.-4. 17.10 

5.-7. 24.10 

Nytt av året!  

Julefilm, en for de eldste og en for de yngste i uke 48 (dato kommer i årshjulet) 

4.-6. 25.03 

1.-3. 26.03 

Vi satser på at vi får til en 7.trinn elevkveld sammen med de andre barneskolene tilhørende u.skolene 

på Straume/Bildøy.  

Skolen informerer: 

Mange folk ute folk ute i friminuttene, det er satt opp 7 lærere og 5 fagarbeidere, dermed er det ikke 

så sårbart om det er fravær.  

Uteområdet som ble laget i samarbeid med NLA forrige skoleår er verdt et besøk, de håper at den 

skal bli til glede for nabolaget og. Gapahuken må byggemeldes til kommunen, skolen i gang med den 

prosessen, når den er godkjent vil de ta kontakt med FAU. Håpet er da at det kan bli et felles prosjekt 

for å få denne opp. Skolen ønsker at den skal være låsbar og skal kunne lånes.  

Uteskole godt i gang og personalet har vært på kurs for å fylle på idebanken. 

Ventilasjonsanlegget må skiftes og dette trodde vi skulle bli gjort i sommer, men det er ikke skjedd 

noe. Ledelsen er rimelig frustrert over at kommunen er treg. Det er nå planlagt rundt høstferien.  



Neste møte 30.09 kl 18.45 


